
兴县殡仪馆及骨灰堂建设项目-护坡工程施工招标变更公告

（招标编号：FS141123202205240112）

一、内容：

我单位于 2022年 6月 8日在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台（山西省

吕梁市）同时发布了兴县殡仪馆及骨灰堂建设项目-护坡工程施工招标公告，现将原公告部分内容

进行变更：

需变更的内容为：

质疑时间：2022-06-08 16:30:00至 2022-06-15 10:00:00

现变更为：

质疑时间：2022-06-08 16:30:00至 2022-06-20 10:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为兴县招标和市场监管股。     

               

三、联系方式

招标单位：兴县民政局

联系地址：山西省吕梁市兴县城关南街 14号

联 系 人：康先生

联系电话：13593403854

代理机构：中喆项目管理有限公司

联系地址：太原市万柏林区长风西街 62号长风世纪广场 A座 10层 1020室

联 系 人：王建军、段宣忠、裴晶晶

联系电话：0351-5604330、15735103244

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         

                                             


